3

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.03.2021								                № 104-П
г. Киров

Об утверждении норматива чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции по Кировской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 05.04.2003
№ 44-ФЗ «О порядке учета доходов и расчета среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими и оказания им государственной социальной помощи» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить норматив чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции по Кировской области (далее – норматив) равным 0,00 рубля.
2.  Министерству социального развития Кировской области применять норматив при расчете среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для решения вопроса о признании их малоимущими и об оказании им государственной социальной помощи.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png